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Coppa Tokyo Winter Edition
2a tappa - 1° Concentramento

Risultati

N

POS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

COGNOME E NOME

CRESTO FERRINO Davide
GIACONIA Gabriele
SANTELLI Emanuele
GORGERINO Davide
BERGOGLIO Andrea
PIATTI Lorenzo
NOCITI Alessandro
GRANDE Andrea
ROCCI Gabriele
ALLEGRETTI Andrea
CASSANO Tommaso
CLEMENTE Marco
MUSELLA Nicola
NARDIELLO Marco
BACCOLO Andrea
FACCINTI Mattia
MARTINA Alessandro
ESPOSITO Gennaro Alexand
ARIENO Dario

BRUNO Diego
ROSSERO Alberto
GALLETTO Alessandro

BRAMATO Simone

NON CLASSIFICATI

VIARENGO Alessandro

Virata irregolare (2'36.24)

GASTALDI Lorenzo
MONEGATO Rodolfo

Pubblicata: 19/11/2016 ore 9:54

Torino, 19/20 Novembre 2016
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200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

Riepilogo

Centro Nuoto Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Asti Nuoto

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino

Blu Sport ssd - Orbassano
NC Montecarlo - Casale Mo
OASI Laura Vicuna - Rival
SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd
Libertas Due Valli - Luse
Dinamica Torino asd
Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd

50m

33.22

32.59

33.60

34.67

33.84

33.55

34.24

34.73

35.70

35.69

37.13

35.62

34.99

35.80

36.02

36.96

36.22

38.51

38.61

36.03

38.87

41.35

42.54

35.38

100m

1'10.58

37.36
1'09.54
36.95
1'11.13

37.53
1'12.86
38.19
1'12.85
39.01
1'11.67
38.12
1'13.13
38.89
1'14.70

39.97
1'16.02
40.32
1'16.16

40.47
1'17.67
40.54
1'16.94

41.32
1'15.78
40.79
1'16.54

40.74
1'17.06
41.04
1'19.50
42.54
1'18.49
42.27
121.71
43.20
1'21.42

42.81
1'18.52
42.49
1'23.31

44.44
1'28.56
47.21
1'30.77
48.23

1'14.48
39.10

150m

1'47.28

36.70
1'47.28
37.74
1'48.62

37.49
1'52.40
39.54
1'52.40
39.55
1'51.97
40.30
1'53.57
40.44
1'56.29

41.59
1'57.61
41.59
1'58.83

42.67
1'58.77
41.10
1'58.86

41.92
1'58.46
42.68
1'59.72

43.18
2'00.19
43.13
2'01.93
42.43
2'01.21
42.72
2'05.85
44.14
2'05.82

44.40
2'04.50
45.98
2'09.25

45.94
2'16.51
47.95
2'20.05
49.28

1'55.56
41.08

ARRIVO Record

2'24.44

37.16
2'26.59
39.31
2'27.09

38.47
2'31.76
39.36
2'32.86
40.46
2'35.26
43.29
2'36.53
42.96
2'38.13

41.84
2'39.38
41.77
2'39.80

40.97
2'39.88
41.11
2'39.96

41.10
2'40.22
41.76
2'42.21

42.49
2'42.81
42.62
2'43.98
42.05
2'44.75
43.54
2'49.98
44.13
2'50.66

44.84
2'53.65
49.15
2'564.21

44.96
3'03.69
47.18
3'09.87
49.82

sSQ
40.68

ASS
ASS

P03-ASM.18.7.0/1

Elaborazione dati a cura della FIN Piemonte e Valle d'Aosta



